
UCHWAŁA 44/16 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 6 kwietnia 2016 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie wydania opinii w kwestii wariantu 

przebiegu projektowanego chodnika przy ulicy Falskiego.  

 

Na podstawie §7, pkt 6, lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/1321/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r.-  DZ.URZ.WOJ. 2014.3947), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy po wnikliwej analizie dwóch możliwych wariantów przebiegu 

projektowanego chodnika przy ulicy Falskiego, jako właściwy uznaje wariant jego przebiegu  

po stronie zabudowy jednorodzinnej (w załączeniu poglądowa mapa). 

 

 

UZASADNIENIE 
Przedstawione przez Biuro Projektów Drogowych Aleksandra Nowik dwa warianty przebiegu 

chodnika wzdłuż ulicy Falskiego mają określone wady i zalety. W oparciu terenową wizję, 

konsultacje z pracownikami ZDiTM oraz projektantem, za wybranym wariantem 

zdecydowanie przemawia bezpieczeństwo użytkowników zamieszkujących domy 

jednorodzinne wzdłuż ulicy Falskiego, a także nawiązanie pieszego ciągu do 

nowobudowanego ciągu w ramach jednej arterii - Olkuska-Falskiego.   

 

  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


